ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1991/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 3 0(trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À LANÇAMENTO
DE ÁREA NO IPTU, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento
dos autos.

SONIA DA COSTA RODRIGUES   Processo nº     14723/2019
ALINE DE PAULA BARRETO CORTEZ  Processo nº     14724/2019
MAYCON PETER DA ROSA    Processo nº     14726/2019
WELLINGTON SOUSA SILVA    Processo nº     28243/2019
CARLOS ALBERTO GOMES MARTINS  Processo nº     28243/2019
IGREJA EVANGÉLICA PENTECOSTAL   Processo nº     28983/2019
O BRASIL PARA CRISTO
IGREJA EVANGÉLICA MISSIONÁRIA   Processo nº     29009/2019
CREUSA PESSANHA DE ARAUJO   Processo nº     33778/2019
PICONE EQUIPAMENTOS LTDA   Processo nº     39373/2019
S.P.E DAS PALMEIRAS DE MACAÉ EMP.   Processo nº     42531/2019
IMOBILIARIOS LTDA
RODOLFO RODRIGUES    Processo nº     07545/2022

Macaé-RJ, 02 de junho de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda